
Dámská sportovní obuv (tréninková) UNDER ARMOUR-UA W Phantom 4
black/canyon pink/metallic silver

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
38 1000000126793 197777958174 2 ks
38,5 1000000126794 197777958181 2 ks
39 1000000126795 197777958198 2 ks
40 1000000126796 197777958303 2 ks
40,5 1000000126797 197777958310 2 ks
41 1000000126798 197777958327 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3269.000001 € s DPH

Popis

Dámská obuv značky Under Armour.  Dámské sportovní boty jsou navrženy v trendy designu. Mají klasické
šněrování, které výborně fixuje nohu. Dámské botasky Under Armour mají svršek z odolného úpletu, který poskytuje
optimální cirkulaci vzduchu.

Dámské sportovní tenisky disponují mezipodešví s technologií HOVR, která Vám poskytne perfektní tlumení a
návratnost energie. Tvarovaná stélka vám poskytne dokonalý komfort během sportování. Dámské běžecké botasky
zaručí výbornou trakci díky pryžové podrážce s unikátním vzorem. Černé tenisky Under Armour jsou skvělými
společníky pro různé sportovní aktivity, trénink, work-out cvičení a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

trendy design
prodyšný svršek z úpletu
zpevněná pata
klasické šněrování
mezipodešev HOVR zajistí výborné odpružení
tvarovaná stélka pro dokonalý komfort
výborná trakce

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


